dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

287

293

294

296

299

Iop. NMuo
3aKJllouMBLLEe
DOroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 "KpaeBon
LEeHTp oueHKn"

000 "KpaeBon
LEeHTp oueHKn"

000 "Kpaeson
LeHTp oueHKn"

000 "KpaeBon
LeHTp oueHKn"

000 "KpaeBon
LeHTp oueHKNn"

CBepeHuna

OneHHuKoBa EneHa HnkonaeBHa

002002

18.12.2007

haTa
COCTaBJieHus
oT4yeTa

02.07.2014

09.07.2014

06.06.2014

07.07.2014

07.07.2014

O61bLeKT oueHKM, HanpasJseHue
KBanM@PUKaLMOHHOIro aTrecrTaTa

1/4 pons B NpaBe Ha 3-KOMHATHYIO
KBapTMPY, PacnosOXXeHHYI0 Mo
agpecy r. BnagmBocCToK,
HoBsoXxwunoBa, 9, k. 64

HeXxunnble nomeweHus obLuein
nnowagbio 206,5 KB.M.,
pacnosloXKeHHble B 34aHNN NO
agpecy: yn. Kuposa, 16.

OueHka npaBa NnoJsib30BaHMS
NMYLLECTBEHHBIM KOMIMIEKCOM

CoopyxeHue - ctaguoH (nut. C),
obwen nnaowanbio 6094,3 KB.M.,
Ha3Ha4YeHne: COOPY)KEHNE;
pacnosoXeHHoe No agpecy:
MpuMopckunii Kkpan, r. BnagmeocTok,
yn. 2-a lNMocenkosasg, 51

CoopyxeHue - cnopTUBHas
naowapka (nmT. C), obien
naowagbio 6462,1 KB.M.,
Ha3Ha4YeHne: COOPY)KEHNE;
pacrnosioXeHHoe No agpecy:
Mpumopckuin Kpan, r. BnaanBocTOK,
B panoHe yn. HenbyTa, 26

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



CoopyxeHue - ctaguoH (nnt. C),
obwen niaowanbto 4778,1 KB.M.,
000 "KpaeBoP:I 07.07.2014 Ha3Ha4YeHme: COOPYy>XeHue; PblHO4YHas
LLEHTP OLLEHKMU pacnosioXeHHoe No agpecy: CTOMMOCTb
MpuMopckunii kpan, r. BnagmeocTok,
yn. WnnknHckas, 19

300

1/2 pons B NpaBe Ha 3-KOMHaTHYIO
000 "Kpaeson 07.07.2014 KBapTUPY, PaCrosioXKEHHY0 NO PblHOYHaA
LEeHTp oueHkKun" agpecy r. BnagmsocTok, np-kT 100- CTOMMOCTb
netna BnagmesocTtok, 120a, kB. 40.

302

Coopy>XeHune - CNOPTUBHbLIN
KOMMJIeKC, CMOPTUBHasA naowajika
. . (nnT. C), obwen nnowanbio 639,0
000 "Kpaesou PbiHOYHaA
.\ 07.07.2014 KB.M., Ha3Ha4YeHNe: COOpYyXKEHUE;

LLEHTP OLLEHKM CTOMMOCTb
pacnosoXKeHHoe No agpecy:
MpuMopckunii kpan, r. BnagmBocTok,

yn. Aomnpana KysHeuosa, 40a

303

Coopy>XeHune - CNOPTUBHBLIN
Komnekc, BonenbosibHasa naowanka
. (nnT. C1), obwen naowanbto 466,5
000 "Kpaesou PblHO4YHas
304 .y 07.07.2014 KB.M., HA3Ha4YeHNe: COOPY>XXEHUE;

LLEHTP OLLEHKMU CTOMMOCTb
pacnosioXeHHoe No ajgpecy:
MpuMopckuii kpan, r. BnagmeBocTok,

yn. Aomupana KysHeuosa, 40a

Coopy>xeHue - CNOPTUBHbLIN
KOMMJIEKC, CMOPTUBHOE AApPO (NnT.
.\ . C2), obwen nnowanbio 265,8 KB.M.,
000 "Kpaesou PblHO4YHas
305 .\ 07.07.2014 Ha3Ha4YeHne: CoopyXKeHue;

LLeHTpP OLEHKN CTOUMOCTb
pacnoJloXXeHHoe No agpecy:
Mpumopckuin Kpan, r. BnagnBocTOK,

yn. Aomupana KysHeuosa, 40a

Coopy>XxeHue - CNOPTUBHbLIN
Komnaekc obuwen nnowaabto 6327,0
000 "KpaeBon KB.M., Ha3Ha4YeHMe: COOpYyXKeHne; PbiHOYHaA
.\ 07.07.2014
LEeHTP OLeHKN pacnoJsioXXeHHoe No agpecy: CTOUMOCTb
Mpumopcknn Kpaw, r. BnagmBocCTOK,
yn. bansesa, 38

306



309

318

320

324

334

336

341

341

349

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKun"

000 "KpaeBon
LEeHTp oueHKn"

00O "KpaeBon
LEeHTp oueHKNn"

000 "KpaeBon
LeHTp oueHKn"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKun"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKNn"

000 "Kpaeson
LeHTp oueHKn"

000 "KpaeBon
LEeHTp oueHKn"

000 "Kpaeson
LeHTp oueHKun"

07.07.2014

18.07.2014

05.04.2013

07.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

01.08.2014

01.08.2014

11.08.2014

Hexxnnble noMeweHns B 34aHnn
(6okc Ne6 B T'CK "Ypan-24", nuT. A)
obwen nnowanbto 51,3 KB.M, 3TaxX:
1, 2, apgpec (MecTononoxeHune)
obbekTa: r. BnagmBocCcToK, B panioHe
30aHusa no Np-kT 100-netusa
BnapuBocTtoka, 128.

CTOMMOCTb npaea MoJib30BaHNS
(apeHgHasa nnaTa) 3eMesibHbIMU
ydacTkamu Kag. Ne25:19:030101:1 wn
Kag. Ne25:19:030401:1

1/4 pons B NpaBe Ha 2-KOMHATHYIO
KBapTUPY, PAacnoNOXXEeHHYIO Mo
agpecy r. BnagmsocTtok, Map4ieHko,
32, kB. 30

Coopy>xeHue - CNoOpTUBHaA
naowagka obwen nnowagsto 440,0
KB.M., HA3Ha4YeHMe: COOPY>KEHUE;
pacnosioXeHHoe No ajgpecy:
MpuMopcknii Kkpan, r. BnagmBocTok,
yn. Nuporosa, 7

Hexxnnoe 3paHune, obwas naowanb
546,3 kB.M., agpec
(MecTononoXxeHne) obbekTa:
Mpumopckuin Kpan, r. ApTem, yn.
Mp>xeBanbckKoro, A.la

9 HeXXMbliXx 06beKTOB
HeABVMXUMOCTU, PACNOJIOKEHHbIX B
c. PomaHoBKa LLIKOTOBCKOro paioHa
MpumopcKoro Kpas

HOebuTtopckas 3agoskeHHocTb 000
«BopooTBeneHune»,
r.lanbHepeyeHcK

Hebutopckas 3apomkeHHocTb OO0
«BopoocHabxxeHune»,
r.JanbHepe4vyeHcK

Jonsa B ycTaBHOM KanuTtane (49%) B
00O "MpoeKTHOo-TeXHO0rn4yecKoe
6topo", NMpmuMopCcKnn Kpawn,
r.BnagmneocTtok, yn. CHeroBas 3a.

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



350

351

352

353

354

355

356

357

360

361

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKNn"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKun"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKun"

000 "KpaeBon
LeHTp oueHKn"

000 "KpaeBon
LEeHTp oueHKn"

000 "KpaeBon
LeHTp oueHKn"

000 "KpaeBon
LeHTp oueHKn"

000 "Kpaeson
LeHTp oueHKn"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKun"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKNn"

11.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

15.08.2014

22.08.2014

21.08.2014

MpaBo BpeHAbl 3€MEJIbHOI0 y4acTKa
Kan.Ne25:20:210101:226 obuien
naowanbio 532 KB.M.

[onsa B ycTaBHOM KanuTtane
(42,86%) B OO0 "OpuneHT Taep
Cepsuc", NpuMopcknin kpamn,
r.BnagmBocToK, yni. MakoBCKOro
48A.

Honsa B ycTaBHOM KanuTtane (15%) B
000 "fayp", Mpumopckuin Kpain,
r.BnagmsocTok, yn. Kuposa, 9.

[onsa B ycTaBHOM Kanutane (52%) B
000 "CKA MoTopc", NMpumopckuin
Kpan, r.BnagmneocTok, yi.
Makosckoro 48A.

Hona B yctaBHOM KanuTtane (100%)
B 000 "Npuc-Typ", Mpnmopckuni
Kpan, r.BnagneocTok, y.
CBeTnaHckas, 6

[ons B ycTaBHOM KanuTane
(42,46%) B OO0 "OpueHT
MuwunHepn", NMpuMopcKuin Kpaim,
r.BnagmeocTok, yni. MakoBCKoOro
48A.

[ona B ycTaBHOM KanuTtane
(42,46%) B OO0 "BUOHT-K",
Mpumopcknn Kpan, NrT CnaBsaHKa,
yn. Naso, 9.

3eMesNbHbIN Y4acToK
Kan.Ne25:10:011300:526 obuwien
naowanbto 1500 kKB.M.

ApeHpHada nnaTa 3a NoJib30BaHmne

30aHueM no agpecy: MNpuMmopcknin
Kpan, r. PokuHO, yn. TnxoHosa, 20

KombaiH John Deer W210 2011 r.s.

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb



365

370

373

378

379

382

000 "KpaeBon
LEeHTp oueHKn"

000 "KpaeBon
LEeHTp oueHKNn"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKNn"

000 "KpaeBon
LeHTp oueHKn"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKn"

000 "Kpaeson
LeHTp oueHKun"

26.08.2014

28.08.2014

02.09.2014

10.09.2014

10.09.2014

12.09.2014

7 HEXNNbIX 00bEKTOB
HeOBMXUMOCTUN, PAaCcMoOSIOXKEHHbIX B
LLIkoToBCKOM paloHe NMpnMopckoro
Kpas

2 C/X 3eMesiHbIX y4acTKa,
pacnofioXeHHbix B C. LlapeBka
LLIkoToBCKOro parnoHa Npnmopckoro
Kpas

30aHne 6aHm obwen nnowanbio
295,6 KB.M., agpec: XabapoBckuii
Kpan, XabapoBCKNI panoH, C.
PowwnHo, yn. NayHasq, o.4, nuTt.AAl.

MpaBo TpeboBaHna OO0 «KOHATI PA-
BOCTOK>», r. BnagnBocTok

3eMesibHbIN YH4aCTOoK, HEeXWJible
30aHnA B KonmyecTse 5 wT.,
pacnosioXeHHble B ¢. CMUPHOBKa
XabapoBcKoro panoHa
XabapoBCKOro Kpas

TpakTopbl benapyc-1221 2 wT.

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



