Форма св	ведений о выполне	нных оценщиком	отчетах за III квартал 2014 года.		
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Оленникова Елена Николаевна 002002			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
287	ООО "Краевой центр оценки"	02.07.2014	1/4 доля в праве на 3-комнатную квартиру, расположенную по адресу г. Владивосток, Новожилова, 9, кв. 64	Рыночная стоимость	
293	ООО "Краевой центр оценки"	09.07.2014	Нежилые помещения общей площадью 206,5 кв.м., расположенные в здании по адресу: ул. Кирова, 16.	Рыночная стоимость	
294	ООО "Краевой центр оценки"	06.06.2014	Оценка права пользования имущественным комплексом	Рыночная стоимость	
296	ООО "Краевой центр оценки"	07.07.2014	Сооружение - стадион (лит. С), общей площадью 6094,3 кв.м., назначение: сооружение; расположенное по адресу: Приморский край, г. Владивосток, ул. 2-я Поселковая, 51	Рыночная стоимость	
299	ООО "Краевой центр оценки"	07.07.2014	Сооружение - спортивная площадка (лит. С), общей площадью 6462,1 кв.м., назначение: сооружение; расположенное по адресу: Приморский край, г. Владивосток, в районе ул. Нейбута, 26	Рыночная стоимость	

300	ООО "Краевой центр оценки"	07.07.2014	Сооружение - стадион (лит. С), общей площадью 4778,1 кв.м., назначение: сооружение; расположенное по адресу: Приморский край, г. Владивосток, ул. Шилкинская, 19	Рыночная стоимость
302	ООО "Краевой центр оценки"	07.07.2014	1/2 доля в праве на 3-комнатную квартиру, расположенную по адресу г. Владивосток, пр-кт 100-летия Владивосток, 120а, кв. 40.	Рыночная стоимость
303	ООО "Краевой центр оценки"	07.07.2014	Сооружение - спортивный комплекс, спортивная площадка (лит. С), общей площадью 639,0 кв.м., назначение: сооружение; расположенное по адресу: Приморский край, г. Владивосток, ул. Адмирала Кузнецова, 40а	Рыночная стоимость
304	ООО "Краевой центр оценки"	07.07.2014	Сооружение - спортивный комплекс, волейбольная площадка (лит. С1), общей площадью 466,5 кв.м., назначение: сооружение; расположенное по адресу: Приморский край, г. Владивосток, ул. Адмирала Кузнецова, 40а	Рыночная стоимость
305	ООО "Краевой центр оценки"	07.07.2014	Сооружение - спортивный комплекс, спортивное ядро (лит. С2), общей площадью 265,8 кв.м., назначение: сооружение; расположенное по адресу: Приморский край, г. Владивосток, ул. Адмирала Кузнецова, 40а	Рыночная стоимость
306	ООО "Краевой центр оценки"	07.07.2014	Сооружение - спортивный комплекс общей площадью 6327,0 кв.м., назначение: сооружение; расположенное по адресу: Приморский край, г. Владивосток, ул. Баляева, 38	Рыночная стоимость

309	ООО "Краевой центр оценки"	07.07.2014	Нежилые помещения в здании (бокс №6 в ГСК "Урал-24", лит. А) общей площадью 51,3 кв.м, этаж: 1, 2, адрес (местоположение) объекта: г. Владивосток, в районе здания по пр-кт 100-летия Владивостока, 128.	Рыночная стоимость
318	ООО "Краевой центр оценки"	18.07.2014	Стоимость права пользования (арендная плата) земельными участками кад. №25:19:030101:1 и кад. №25:19:030401:1	Рыночная стоимость
320	ООО "Краевой центр оценки"	05.04.2013	1/4 доля в праве на 2-комнатную квартиру, расположенную по адресу г. Владивосток, Марченко, 32, кв. 30	Рыночная стоимость
324	ООО "Краевой центр оценки"	07.07.2014	Сооружение - спортивная площадка общей площадью 440,0 кв.м., назначение: сооружение; расположенное по адресу: Приморский край, г. Владивосток, ул. Пирогова, 7	Рыночная стоимость
334	ООО "Краевой центр оценки"	30.07.2014	Нежилое здание, общая площадь 546,3 кв.м., адрес (местоположение) объекта: Приморский край, г. Артем, ул. Пржевальского, д.1а	Рыночная стоимость
336	ООО "Краевой центр оценки"	30.07.2014	9 нежилых объектов недвижимости, расположенных в с. Романовка Шкотовского района Приморского края	Рыночная стоимость
341	ООО "Краевой центр оценки"	01.08.2014	Дебиторская задолженность ООО «Водоотведение», г.Дальнереченск	Рыночная стоимость
341	ООО "Краевой центр оценки"	01.08.2014	Дебиторская задолженность ООО «Водоснабжение», г.Дальнереченск	Рыночная стоимость
349	ООО "Краевой центр оценки"	11.08.2014	Доля в уставном капитале (49%) в ООО "Проектно-технологическое бюро", Приморский край, г.Владивосток, ул. Снеговая За.	Рыночная стоимость

350	ООО "Краевой центр оценки"	11.08.2014	Право вренды земельного участка кад.№25:20:210101:226 общей площадью 532 кв.м.	Рыночная стоимость
351	ООО "Краевой центр оценки"	11.08.2014	Доля в уставном капитале (42,86%) в ООО "Ориент Таер Сервис", Приморский край, г.Владивосток, ул. Маковского 48A.	Рыночная стоимость
352	ООО "Краевой центр оценки"	11.08.2014	Доля в уставном капитале (15%) в ООО "Даур", Приморский край, г.Владивосток, ул. Кирова, 9.	Рыночная стоимость
353	ООО "Краевой центр оценки"	11.08.2014	Доля в уставном капитале (52%) в ООО "СКА Моторс", Приморский край, г.Владивосток, ул. Маковского 48А.	Рыночная стоимость
354	ООО "Краевой центр оценки"	11.08.2014	Доля в уставном капитале (100%) в ООО "Ирис-Тур", Приморский край, г.Владивосток, ул. Светланская, 6	Рыночная стоимость
355	ООО "Краевой центр оценки"	11.08.2014	Доля в уставном капитале (42,46%) в ООО "Ориент Мишинери", Приморский край, г.Владивосток, ул. Маковского 48A.	Рыночная стоимость
356	ООО "Краевой центр оценки"	11.08.2014	Доля в уставном капитале (42,46%) в ООО "БИОНТ-К", Приморский край, пгт Славянка, ул. Лазо, 9.	Рыночная стоимость
357	ООО "Краевой центр оценки"	15.08.2014	Земельный участок кад.№25:10:011300:526 общей площадью 1500 кв.м.	Рыночная стоимость
360	ООО "Краевой центр оценки"	22.08.2014	Арендная плата за пользование зданием по адресу: Приморский край, г. Фокино, ул. Тихонова, 20	Рыночная стоимость
361	ООО "Краевой центр оценки"	21.08.2014	Комбайн John Deer W210 2011 г.в.	Рыночная стоимость

365	ООО "Краевой центр оценки"	26.08.2014	7 нежилых объектов недвижимости, расположенных в Шкотовском районе Приморского края	Рыночная стоимость
370	ООО "Краевой центр оценки"	28.08.2014	2 с/х земелных участка, расположенных в С. Царевка Шкотовского района Приморского края	Рыночная стоимость
373	ООО "Краевой центр оценки"	02.09.2014	Здание бани общей площадью 295,6 кв.м., адрес: Хабаровский край, Хабаровский район, с. Рощино, ул. Дачная, д.4, лит.А,А1.	Рыночная стоимость
378	ООО "Краевой центр оценки"	10.09.2014	Право требования ООО «КОНАГРА- ВОСТОК», г. Владивосток	Рыночная стоимость
379	ООО "Краевой центр оценки"	10.09.2014	Земельный участок, нежилые здания в количестве 5 шт., расположенные в с. Смирновка Хабаровского района Хабаровского края	Рыночная стоимость
382	ООО "Краевой центр оценки"	12.09.2014	Тракторы Беларус-1221 2 шт.	Рыночная стоимость